令和　　年　　月　　日
福井市緑化推進委員会
委員長　西行　茂　様
申請者 住所
自治会名
会長名
連絡先

地区緑化事業申請書

令和６年地区緑化事業について、下記のとおり申請します。

記
１　樹種および本数
	苗木の種類
（2種類まで、花の色指定があれば記載）
	規格
（ｍ）
	本数
（計20本まで）

	H＝　　 m
	本

	[bookmark: _GoBack]H＝　　 m
	本

　２　植樹場所
・植樹場所は自治会が管理している土地（公共的な土地）に限ります。
・必ず、植樹場所の管理者又は土地所有者から許可を得てください。
・福井市管理公園の場合は、公園課が発行する「公園施設設置(仮)許可書」を添付してください。
名　称
所在地

[bookmark: _Hlk51944224]　３　苗木受取場所
　　　・ご指定の場所に苗木及び自治会名入り看板を配送します。
名　称
所在地

４　添付資料
1 植樹場所及び苗木受取場所の位置図（住宅地図等のコピー）
2 植樹予定場所の写真